ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.10.2012                                                                                        № 2
О создании счётной комиссии

     Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Сосновского сельского поселения

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

     Создать счётную комиссию в составе: Гришаева Б.Л., Русановой И.Б., Сидорова Р.В.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                    Б.Л.Гришаев